De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 57,519.46

2.3.9.8.02 Accesorios 1,711.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 1,298.00

Total 60,528.46

**Sesenta  mil quinientos veintiocho con 46/100 (60,528.46)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5120.01.0001.2992-Versión 1 60,528.46

Monto de Compromiso
15/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131714986 Soluciones Multiservicios Lara Solano SRL 60,528.46

Total 60,528.46